
 

   Uchwała Nr LX/464/2023 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 30 marca 2023 r.  

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na budowę kompleksu treningowo- 

szkoleniowego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, w tym 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.14 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 40.)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy pomocy finansowej w wysokości 9 611,00 zł 

(słownie zł: dziewięć tysięcy sześćset jedenaście złotych 00/100) dla Gminy 

Ostróda, z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kompleksu treningowo- 

szkoleniowego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, w tym 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o których mowa w § 1 

określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Grunwald a Gminą Ostróda. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie. 

 

                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

                                                                            Ewa Bawolska 

 

 



UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr LX/464/2023 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 30 marca 2023 r.  

 

 

Suma  - 9 611,00 zł przeznaczona jest jako udział gminy Grunwald w inwestycji 

dotyczącej budowy kompleksu treningowo- szkoleniowego dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych, w tym Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

realizowanej przez Gminę Ostróda. 

Szacunkowa wartość zadania  - 640 000,00 zł 

Środki Gminy Grunwald          -   9 611,00 zł. 

 


